
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № 

городской округ Лобня 

Об утверждении титульных списков объектов благоустройства 

городского округа Лобня Московской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях реализации Закона Московской области от 28.10.2011 

№ 176/2011-ОЗ «О нормативах стоимости предоставления муниципальных 

услуг, оказываемых за счет средств бюджетов муниципальных образований 

Московской области, применяемых при расчетах межбюджетных 

трансфертов», Закона Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ 

«О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства 

в Московской области», принимая во внимание распоряжение 

Министерства благоустройства Московской области от 06.05.2020 

№ 10Р-19 «Об утверждении форм титульных списков объектов 

благоустройства», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«городской округ Лобня» Московской области, Администрация городского 

округа Лобня Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить титульные списки объектов благоустройства 

городского округа Лобня Московской области согласно Приложению. 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Лобня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

www.лобня.рф. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления 

возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского 

округа Чистякова Д.О. 

Глава городского округа Лобня И.В. Демешко 

http://www.лобня.рф/

	1
	2



